NV

2021

2022

2023

2022

2023

2022

2020

BUHA MO BOKAJTAM

125 ml

Hepucmoe suno

Prosecco Bruni Brut
Veneto, Italy

Cremant de Alsace, Arthur Metz Brut
Alsace, France

660

740

benoe suno

Vinho Verde Mare&Grill, Quintas das Arcas
Portugal

Riesling River Route, Reh Kendermann
Rheinhessen, Germany

Gruner Veltliner Niederosterreich, Topf
Lower Austria

Vermentino, Poggio Roveto
Tuscany, Italy

Sauvignon Blanc Guy Allion, Domaine Du Haut Perron
Loire, France

Le Tutti Frutti de Stephane, Les Vins Pirouettes

coravin Alsace, France

2022

Chablis, Domaine Vincent Wengier

coravin Burgundy, France

2022

Po3zosoe suro

490

580

680

740

830

920

1280

Garnacha Rose, Casa Albali
Valdepenas, Spain

ALICE GARDeN

610



2021

2021

2021

BUHA MO BOKAJTAM

Kpacnoe suHo

Shiraz Darling Rlver, Paul Sapin
South-East Australia

Chianti Sant'Orsola, Fratelli Martini
Tuscany, Italy

Zweigelt Reserve, Heninger Edelweisshof
Lower Austria

2022/23Malbec Vive, Alta Vista

2020

Mendoza, Argentina

Merlot Reserve, Golubitskoe Estate

coravin Krasnodar, Russia

2022

Bourgogne Pinot Noir, Doudet Naudin

coravin Burgundy, France

2021

Craodxoe 8uHO

Aroma, Krinitsa Winery

coravin Krasnodar, Russia

1995

Rivesaltes, M.Chapoutier

coravin Languedoc, France

NV
NV
NV
NV
NV
2009
2012

LHAMTTAHCKUE BUHA

Hubert Favier Brut Tradition
Marquis de Vauzelle Brut

Charles Simon Blanc de Blancs Brut
Billecart-Salmon Brut Reserve

Rose de Saignee Premier Cru, Geoffroy Brut
Devaux D Millesime Brut

Cristal Rose, Louis Roederer Brut

ALICE GARDeN

125 ml

490

590

680

810

760

1280

100 ml
890

1090

7890
7980
9750
17500

19990
21670

79900



2022

NV

NV

2021

2020

NV

NV

NV

NV

2022

2019

2012

UTPUCTbBIE BUHA

Pet Nat Riesling, Golubitskoe Estate Extra Brut
Krasnodar, Russia

Prosecco Bruni Brut
Veneto, Italy

Asti, Fonte Dolce
Piedmont, Italy

Cremant de Alsace, Arthur Metz Brut
Alsace, France

Cuvee de Vitmer, Zolotaya Balka Brut
Sevastopol, Russia

Cava Valle de San Jaime, Cherubino Valsangiacomo Brut

Valencia, Spain

Hola Mediterraneo Rose Brut
Catalonia, Spain

Codorniu Clasico Semi-Sec Kosher
Catalonia, Spain

Ferrari Maximum Blanc de Blancs Brut
Trento, Italy

Prosecco Valdobbiadene San Fermo, Bellenda Brut
Veneto, Italy

Temelion Vintage Brut, Lefkadia
Krasnodar, Russia

61 Franciacorta, Guido Berlucchi
Lombardy, Italy

ALICE GARDeN

3780

3960

4305

4440

4450

4550

4690

4900

5340

5420

6490

5940
375 ml



MONYBYTbIJTKH

375ml

2020/21Chianti Classico, Castello di Querceto 3500
Tuscany, Italy

2022 Pinot Grigio Mongris, Marco Felluga 3570
Friuli, Ttaly

2015 Chateau Lamothe-Cissac Cru Bourgeois 3850
Haut-Medoc, France

2022 Chablis T-er Cru Montmains, Jean-Marc Brocard 6170
Burgundy, France

2012/19 Sauternes, Lafaurie-Peyraguey 6690
Bordeaux, France

500 ml

2021 Aroma, Krinitsa Winery 4450
Krasnodar, Russia

1995  Rivesaltes, M.Chapoutier 5450
Languedoc, France
PO3OBblE M OPAHXEBbBIE BUHA

2022  Garnacha, Casa Albali 3660
Valdepenas, Spain

2023 Pink, Loco Cimbali 3920
Sevastopol, Russia

2022 Malvasia Orange, Usadba Markoth 4850
Krasnodar, Russia

2021 Muscat Orange, Rem Akchurin 4950
Sevastopol, Russia

2021/22 Tavel, Guigal 6540

Rhone, France

ALICE GARDeN



2023

2023

2021

2022

beavle suHa

UTANTNSA

Langhe Arneis, Bel Colle
Piedmont

Vermentino, Poggio Roveto
Tuscany

Soave Classico Brognoligo, Cecilia Beretta
Veneto

Pinot Grigio Priara, Pradio
Friuli

2021/23 Grecante Grechetto, Arnaldo Caprai

2023

2022

Umbria

Incastro Bianco, Torre Zambra
Abruzzo

Chardonnay Preludio N1
Puglia

2022/23 Gavi Il Valentino, La Scolca

2022

Piedmont

Sauvignon, Erste & Neue Kellerei
Trentino-Alto-Adige

2020/21Alastro, Planeta

2021

2021

2022

2021

Sicily

Pratto, Ca dei Frati
Lombardy

Campanaro, Feudi di San Gregorio
Campania

Derthona, Vigneti Massa
Piedmont

Didacus, Planeta
Sicily

ALICE GARDeN

4150

4440

4650

4980

5050

5450

5530

5680

5850

6320

8890

10450

12850

22900



2022

2021

2020

2022

2020

OPAHUMA

Muscadet Sevre et Maine, La Mariniere
Loire

Cour de Poce Anjou Blang, Pierre Chainier
Loire

Gewurztraminer, Bestheim
Alsace

Sauvignon Blanc Guy Allion, Domaine Du Haut Perron
Loire

Le Tutti Frutti de Stephane, Les Vins Pirouettes
Alsace

2018/19Gewurztraminer Mosaik, Kuentz-Bas

Alsace

2021/22Bourgogne Chardonnay, Trenel

2022

2022

2023

2011

2017

2017

Burgundy
Riesling, Hugel

Alsace

Chablis, Domaine Vincent Wengier
Burgundy

Sancerre, Domaine Tinel-Blondelet
Loire

Schoenenbourg Grand Cru, Marcel Deiss
Alsace

Pouily-Fume Baron de L, De Ladoucette
Loire

Chablis Grand Cru Clos Des Hospices, Louis Moreau
Burgundy

ALICE GARDeN

3980

4070

4950

4980

5520

5950

6180

6930

7680

8740

19980

21940

29940



POCCUA

2021/22 Chardonnay 100 Ottenkov Belogo, Fanagoria

Krasnodar

2019/20 Riesling Family Reserve, Sikory

2022

2022

2018

2022

2022

2022

2023

2022

2022

2023

2020

2022

Krasnodar

East Hill Blend, Usadba Divhomorskoe
Krasnodar

Chardonnay Volume 2, STN Winery
Sevastopol

Viognier Bachelor’s Collection
Krasnodar

OCTAJIbHbIE CTPAHDbI

Vinho Verde Mare&Grill, Quitas das Arcas
Portugal

Riesling River Route, Reh Kendermann
Rheinhessen, Germany

Gruner Veltliner Niederosterrech, Topf
Lower Austria

Riesling Dr. L, Dr. Loosen
Mosel, Germany

Sauvignon Blang, Tiraki
Marlborough, New Zealand

Verdejo, Marques de Riscal
Rueda, Spain

Sauvignon Blanc Cool Coast, Casa Silva
Colchagua, Chile

Furmint, Tokaj Hetszolo
Tokaj, Hungary

Albarino Atlantico Mar de Frades, Ramon Bilbao
Rias Baixas, Spain

ALICE GARDeN

4520

5940

6820

8150

8750

2940

3480

4080

4680

4890

5390

5520

5750

5820



2021
2018
2019

KpacHwie suHa

UTATTUNA

Tockana / Tuscany

Chianti Sant'Orsola, Fratelli Martini
Chianti Classico Riserva, Montegiachi
Le Serre Nuove dell'Ornellaia

2015/16 50 & 50 Avignonesi-Capannelle

2018

2021
2017

Ornellaia Bolgheri Superiore

ITvemonm / Piedmont
Barbera d’Asti, Roberto Ferraris | Suori
Barolo, La Fenice

2016/17 Barolo, Batasiolo

2016
2013

Barolo, Mauro Molino
Barbaresco, Cascina Bruciata

2016/17 Barolo Dagromis, Gaja

2021

2022

2021

2019

2017

2016

Ocmanvhble Pecuonst / Other Regions

C'D'C' Rosso, Baglio del Cristo di Campobello
Sicily

Primitivo di Manduria, Pavo Nero
Puglia

Valpolicella Classico Ripasso Superiore, Bolla
Veneto

Sangiovese, Di Majo Norante
Molise

Amarone della Valpolicella, Domini Veneti
Veneto

Amarone della Valpolicella, Salvalai Cesari
Veneto

ALICE GARDeN

3540
5850
15070
20250
50980

5350
8640
8960
9250
10670
17750

4650

4860

4970

5240

10530

11240



2022
2017
2012
2004
2017

2015

2017

PPAHUMA

Kpachble suna

Bypeynous / Burgundy

Bourgogne Pinot Noir, Doudet Naudin

Volnay En Vaut, Domaine Dufoler

Pommard T-er cru Les Bertins, Chantal Lescure
Nuits Saint Georges T-er cru Les Prulies, Taupenot-Merme

Echezeaux Grand Cru, Pierre Brisset

Bopdo / Bordeaux

Chateau Haut Beyzac Cru Bourgeois

Haut-Medoc

Chateau La Tour de Bessan

Margaux

2012/14 Chateau Cantemerle Grand Cru

2018

2015

2019

2020

2018

Haut-Medoc

Fleur de Clinet, Chateau Clinet

Pomerol

Chateau Haut-Batailley Grand Cru Classe

Pauillac

OcmanvHble Pecuonst / Other Regions

Cotes-du-Rhone Selection, Laurence Feraud

Rhone

Fleurie, Jean Lefort
Beaujolais

Chateauneuf-du-Pape, Chateau de la Gardine

Rhone

ALITCE

GARDeN

7680
11870
20810
25190
46350

5860

8690

8830

18440

18860

4760

6150

12750



POCCUA

2018/19 Gerg, Sikory 4390
Krasnodar

2020  Merlot Reserve, Golubitskoe Estate 4560
Krasnodar

2020 Arena, Krinitsa Winery 4650
Krasnodar

2020/21Pinot Noir Reserve, Loco Cimbali 4880
Sevastopol

2020  Pinot Noir, STN Winery 5910
Sevastopol

2017 Merci Patrick Reserve, Lefkadia 6490
Krasnodar

2020  Krasnostop Zolotovskiy, Galitskiy& Galitskiy 8750
Krasnodar

2021 Casaque Krasnaya Gorka, Galitskiy&Galitskiy 12100
Krasnodar 1,51

ALICE GARDeN



2021

2021

2021

2021

OCTAJIbHbIE CTPAHDI

Shiraz Darling River, Paul Sapin
South-East Australia

Zinfandel, Long Barn
Napa Valley, USA

Zweigelt Reserve, Heninger Edelweisshof
Lower Austria

Kindzmarauli Marani
Kakheti, Georgia

2020/21 Carmenere Gran Reserva Trisquel, Aresti

Curico Valley, Chile

2022/23 Malbec Vive, Alta Vista

2020

2019

2018

2021

2021

Mendoza, Argentina

Pinotage Resolve The Dry Land Collection
Paarl, South Africa

Tempranillo Crianza, Ramon Bilbao
Rioja, Spain

Spatburgunder Bockenheim, Neiss
Pfalz, Germany

Malleolus, Emillio Moro
Ribera del Duero, Spain

Shiraz Schubert Theorem, The Standish
Barossa, Australia

ALICE GARDeN

2940

3960

4080

4150

4790

4860

4900

5050

6190

12900

33850









£
it
2
Z

Prokupac, Virtus 4800
Mlava, Serbia / 2018

O0Ha u3 camwlx KavecmeeHHwIx Moa00blx suHoleneH 8 Cepbuu,
€A02aH KOMOPOU «4umail BUHO — YUMAll UCTOPUIO».
dnezanmmoe kpacHoe 8UHO C APOMAMAMU CNENOTL BULLHLL,
caadxux cneyull u Kakao.

Papaskarasi, Pasaeli 5950
Thrace, Turkey / 2021

Typeukasn suHodeabHs deaaem 0coObLil aKyeHm Ha cemetiHvle
YeHHOCMU U agMmoxmoHHble copma. ToHKoe U ne2Kkoe 8UHO

¢ Homamu KAYOGHUKU, MAAUHDBL, A TNAKICE OMIMEHKAMU
80CMOYUHbBIX Cneyuil.

Shimshon Gold Red, Galil Mountain 7150
Upper Galilee, Israel / 2020

Opuenmupyromes 8uHoOdenbl Ha MeXcOYHapoOHble copma,

HO NPU 3MOM U320MABAUBAION NOAHOCITbIO KOWEPHOe 8UHO.
2Kapxoe, kak conHye «na000pOOHO20 NOAYMeCAYa».
Bozamoe u HacvliyeHHOe 8UHO C APOMAMOM UePHOILl BUWHL,
YepHOll CMOPOOUHDBL, WOK0.1a0a U HepHO20 nepud.

Xinomavro Reserve Vieilles Vignes, Alpha Estate 9450
Amyndeon, Greece / 2019

I'peueckasn suHodenvHa 3apodunacs 8 1997 npu yuacmuu
00HO20 U3 CaMblX BUOHBIX BUHHbLX Jesmeell 8 CmpaHe Ha mom
Momenm — Anddxcenoca Jlampuduca. Komnaexcnoe u o6semHoe
8UHO, COMKAHHOE U3 APOMATNO8 3EMASTHUKU, CYUIEHBIX MPA8,
YepHo20 Has u mabaurozo aucma. Io ceoeil cmuaucmuxe
MHO2Ue JKCnepmbl cpasgHuearom e2o ¢ geauxum He66uono

u3 ITeemonma, ua xomopoeo deaaromes bapono u Bapbapecko.

ALICE GARDeN



Cuvee Il White, Domain Mega Spileo 4650
Peloponnese , Greece / 2019

O0Ha u3 kpynHetiwux sunodeneH I’ peyuu, komopasn
3apexomendosana ceb6s cmabUAbHOCMBIO U KAUECEOM.
Msexoe pyxmosoe guro ¢ apomamamu ObiHu, 6€1020
nepcuxa u cpedusemHomopckux mpasg. Tom cayuail, xoeda
LEY MHO20 - He PA8HO N10X0, A OUeHb OPYHCeNHOHO U OMKPHIMO.

Stara Hora Sauvignon Blanc, Fabig 6750
Moravia, Serbia / 2020

Yewckuil npoekm M0.100020 U MAAAHMAUBO20 BUHOOENA
Pomana ®abuza. Ouendb ceedxcee U U3bICKAHHOE BUHO

C apomMamamu Kpbl#osHUKa, 4epHOCMOPOOUHO8020 AUCMA,
b6asuauka u MuHepanos.

Grand Reserve Blanc, Ixir 7450
Bekaa Valley, Lebanon / 2021

Konyenyus eunodeavtu Hxcup - 0amb 8blpasicerue Ay1uum
meppyapam JIlusana, HeKOMopble U3 KOMopbLx ObLAU 0ABHO
U HezacaydceHHO 3a0bimyvl. Camble 8bICOKOE PACON0NHCEHUE
8UHOZPAOHUKOS 8 Ce8epHOM Noaywapuu - 1800 mMempos
Hao yposHem mops. [lo-eocmouromy 6ozamoe 8uHo,

8 KOMOPOM PACKPHLBAIOMC APOMAMbL CNEALX NEPCUKOS,
ObtHU, NOOKHCAPEHHO20 MUHOAN.

Uncensored, Bikicki 8750
Fruska Gora, Serbia / 2020

OpeaHuueckoe suHoOeaue 6e3 0obasaeHUs cepbl, omeymemaue
Purbmpayu, 8ce amo npedaem e2o 8uHaM KpaiiHe yaHasae-
Mblil U cre2ka aHUMauCmuyHbLil npoduas. Apkoe u 6ozamoe
8UHO, COMKAHHOE U3 HOM MPONUYecKUX PPYKmMos, mMaHoapu-
HO8, 3acaxapeHHoOl Mapaxyliil U ’#eamblx 48emos.

ALICE GARDeN



ALICE GARDeN



